



شرکت: گروه کارخانه های توليدي نورد آلومينوم	سرمایه ثبت شده: 678,347
نماد: فنوال	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۲۵,۳۹۵	۷۹,۴۵۱	(۲۲)	پرداختی‌های تجاری	۱۱,۶۸۰	۲۰۲	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۷۰,۴۱۷	(۳۳)	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	--	
دریافتی‌های تجاری	۹۳,۴۸۵	۱۸,۸۲۵	۴۹	مالیات پرداختی	۲۳۱,۹۴۸	(۷۳)	
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹,۳۳۳	۴,۸۹۱	۲۷۰	سود سهام پرداختی	۸,۰۲۱	۱۴۱	
موجودی مواد و کالا	۴۳۴,۷۰۴	۲۶۶,۵۷۱	(۹)	تسهیلات مالی	۱۹۱,۳۷۰	۱۳۲	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹,۸۲۶	۰	--	ذخایر	۴,۱۸۶	۶۱۳	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۸,۱۹۲	۴۱۵	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	--	
جمع دارایی‌های جاری	۶۰۲,۶۴۳	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۴۷,۳۰۵	۱۰	
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۴۷۷,۳۷۷	۴	
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۳۷۰	۲۵۸,۳۴۷		<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۵,۷۹۷	(۲۳)	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۹۵۳	۵,۷۹۵	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱,۹۹۱	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۶۱,۹۱۱	۱۰۳,۴۵۶	۱۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۶۴,۱۰۸	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۱۰۸,۳۵۱	۱۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	--	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۷۷,۳۳۴	۵۶۶,۵۹۸	۶	جمع بدهی‌ها	۷۸۱,۸۹۶	(۱)	
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۶۷۸,۳۴۷	۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--	
				صرف (کسر) سهام	۰	--	
				سهام خزانه	۰	--	
				اندوخته قانونی	۱۱,۶۹۶	۱۶	
				سایر اندوخته‌ها	۷,۱۶۲	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	--	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	--	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	--	

۲۵	۶۶,۸۹۳	۸۲,۶۳۱	سود (زیان) انباشته				
۳	۷۶۲,۵۰۳	۷۸۰,۸۳۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴	۱,۳۳۹,۱۰۱	۱,۳۷۹,۸۷۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۱,۳۳۹,۱۰۱	۱,۳۷۹,۸۷۶	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۱,۷۵۷,۱۳۳	(۴)	۷۶۲,۶۳۰	۷۳۲,۹۴۷	درآمدهای عملیاتی
(۱,۵۱۷,۳۷۹)	(۱۰)	(۶۶۴,۶۳۵)	(۵۹۸,۹۶۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۳۹,۷۵۳	۲۸	۹۷,۹۹۵	۱۳۴,۹۸۷	سود (زیان) ناخالص
(۵۰,۷۳۳)	(۱۱)	(۳۵,۰۱۳)	(۳۲,۲۱۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۴۱,۴۵۴)	۱۱۰	(۳۲,۳۱۵)	(۴۶,۸۹۸)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۴۷,۵۶۷	۳۰	۵۰,۶۶۷	۶۵,۸۷۷	سود (زیان) عملیاتی
(۴۷,۰۷۳)	۲۶	(۳۰,۸۸۶)	(۳۶,۳۹۶)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۱,۳۹۰)	(۴۶)	۲,۹۴۴	۱,۵۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۹,۱۰۴	۲۶	۲۲,۷۲۵	۴۱,۱۶۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۵,۱۶۷)	۳۳	(۶,۹۸۳)	(۹,۲۶۱)	مالیات بر درآمد
۵۳,۹۳۷	۲۴	۲۵,۷۴۲	۳۱,۹۰۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۳,۹۳۷	۲۴	۲۵,۷۴۲	۳۱,۹۰۱	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۵۳,۹۳۷	۲۴	۲۵,۷۴۲	۳۱,۹۰۱	سود (زیان) خالص

۴۱,۰۷۱	۶۳	۴۱,۰۷۱	۶۶,۸۹۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵,۰۶۸)	--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۳۶,۰۰۳	۶۳	۴۱,۰۷۱	۶۶,۸۹۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۰,۲۵۰)	(۲۳)	(۲۰,۲۵۰)	(۱۳,۵۶۸)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۵,۶۵۳	۱۵۷	۲۰,۷۲۱	۵۲,۳۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۶۹,۵۹۰	۸۳	۴۶,۲۶۴	۸۵,۳۲۶	سود قابل تخصیص
(۲,۶۹۷)	۲۴	(۱,۳۸۷)	(۱,۵۹۵)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۶۶,۸۹۳	۸۵	۴۵,۱۷۷	۸۳,۶۳۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸۰	۲۴	۳۸	۴۷	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۶۷۸,۳۴۷	۰	۶۷۸,۳۴۷	۶۷۸,۳۴۷	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	88,871	70,429	26	85,498
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>88,871</b>	<b>70,429</b>	<b>26</b>	<b>85,498</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(36,209)	(24,655)	47	(50,442)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,017	873	16	2,334
سود سهام پرداختی	(363)	(11,405)	(97)	(16,944)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(35,555)	(35,187)	1	(65,052)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(7,020)	0	--	(10,550)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(16,897)	(90)	(42,275)	(4,992)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(9)	--	(9)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(40,539)	(88)	(33,239)	(4,143)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(30,643)	2,004	2,003	42,153	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
268,970	198	98,704	294,375	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(233,480)	231	(94,436)	(312,913)	بازپرداخت اصل استقراض
35,490	--	4,268	(18,538)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
4,847	277	6,271	23,615	<b>خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد</b>
6,833	71	6,833	11,680	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
11,680	169	13,104	35,295	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده**

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع
برآورد تعداد فروش در دوره ۶		

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۶۰,۰۰۰	(۱,۱۱۴)	(۵,۲۳۶)	۴,۱۲۲	۱۱۴,۶۵۶.۰۶	۲۵,۹۵۱	(۶,۳۸۶)	(۳۸,۶۰۰)	۲۲,۲۱۴	۸۷,۸۵۸.۶۳	۲۵۲,۸۲۸	۱۸,۹۵۴	۲۱۵,۱۲۱	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق کامپوزیت		
۲,۲۰۶,۰۰۰	۷۶,۵۱۴	(۲۸۴,۰۵۱)	۲۶۰,۵۶۵	۲۰۴,۱۸۵.۲۴	۱,۷۶۵,۸۷۲	۱۱۴,۸۲۵	(۸۱۱,۵۵۳)	۹۲۶,۲۸۸	۱۱۵,۴۴۶.۰۱	۸,۰۲۴,۴۳۶	۴۱۱,۹۶۶	۲,۹۳۲,۹۲۱	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق آلومینیومی		
۹۳۷,۰۰۰	۱۴,۵۸۴	(۴۱,۹۵۱)	۵۶,۵۲۵	۲۲۱,۸۳۹.۴۱	۲۵۴,۸۵۸	۲۰,۵۰۳	(۱۶۸,۷۵۵)	۱۸۹,۲۵۸	۱۱۳,۴۱۲.۵۱	۱,۶۶۸,۷۴۳	۷۰,۸۸۶	۷۰۶,۲۰۵	نرخ بازار	کیلوگرم	کویل آلومینیومی		
۱,۱۲۲,۰۰۰	۲۲,۰۹۰	(۱۲۱,۹۰۱)	۱۴۳,۹۹۱	۱۹۰,۹۵۲.۵۴	۷۵۴,۰۶۳	۵۶,۲۳۹	(۲۸۶,۰۴۴)	۳۴۲,۲۸۳	۱۲۹,۹۴۷.۶۴	۲,۶۳۴,۰۰۷	۱۴۲,۸۶۲	۱,۱۸۷,۰۸۶	نرخ بازار	کیلوگرم	تسمه آلومینیومی		
۴۵۰,۰۰۰	۵,۰۲۵	(۶۷,۲۰۸)	۷۲,۲۳۳	۲۰۳,۴۲۱.۶۷	۲۵۵,۰۹۰	۲۰,۶۵۵	(۱۲۵,۰۴۸)	۱۴۵,۷۰۳	۱۳۲,۷۴۶.۷۲	۱,۰۲۰,۷۱۰	۵۱,۹۰۸	۲۸۹,۸۱۴	نرخ بازار	کیلوگرم	محصولات کلد(کویل ورق، تسمه)		
۱۲۰,۰۰۰	۵	(۴۰)	۴۵	۱۹۰,۶۷۷.۹۷	۳۳۶	۵,۴۶۳	(۵۰,۸۵۰)	۵۶,۳۱۳	۱۱۰,۳۰۲.۳۷	۵۱۰,۵۳۳	۲۱,۴۹۱	۲۱۶,۶۸۶	نرخ بازار	کیلوگرم	محصولات درجه ۲		
۴,۸۹۵,۰۰۰	۱۱۷,۱۰۴	(۵۲۰,۳۸۷)	۶۳۷,۴۹۱		۳,۱۶۶,۰۷۰	۲۱۱,۳۰۹	(۱,۴۷۰,۸۵۰)	۱,۶۸۲,۱۵۹		۱۴,۱۱۱,۲۵۷	۷۱۸,۰۶۷	۶,۶۳۸,۸۴۳			جمع فروش داخلی		
																فروش صادراتی:	
۴۵۰,۰۰۰	۳,۶۲۱	(۷۲,۳۳۴)	۷۵,۸۵۵	۱۶۸,۹۱۹.۹	۴۴۹,۰۵۹	۴,۵۴۴	(۳۵,۴۸۳)	۴۰,۰۳۷	۱۱۴,۰۴۳.۲۱	۲۵۰,۹۸۱	۲۹,۸۸۱	۲۷۶,۲۶۵	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق آلومینیومی		
.	.	.	.		.	(۷۷)	(۵۲۳)	۴۴۵	۹۱,۰۰۲.۰۴	۴,۸۹۰	۴۴۵	۴,۸۹۰	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق کامپوزیت		
.	۶۳	(۹۵۸)	۱,۰۲۱	۱۳۳,۰۴۶.۶۵	۷,۶۷۴	۲۲۱	(۶۸۰)	۹۰۱	۱۳۴,۰۳۷.۴۹	۶,۷۳۲	.	.	نرخ بازار	کیلوگرم	کویل آلومینیومی		
۴۵۰,۰۰۰	۳,۶۸۴	(۷۲,۱۹۲)	۷۶,۸۷۶		۴۵۶,۷۳۳	۴,۶۸۸	(۲۶,۶۸۵)	۴۱,۲۷۲		۳۶۲,۵۹۳	۳۰,۲۲۶	۲۸۱,۱۵۵			جمع فروش صادراتی:		
																درآمد ارائه خدمات:	
	۱۴,۱۹۹	(۵,۲۸۱)	۱۹,۵۸۰			۲۵,۹۸۲	(۹,۸۴۴)	۲۵,۸۲۶			۱۴,۸۴۲		هیئت مدیره	کیلوگرم	محصولات کارمزدی(خدمات)		
.	۱۴,۱۹۹	(۵,۲۸۱)	۱۹,۵۸۰		.	۲۵,۹۸۲	(۹,۸۴۴)	۲۵,۸۲۶		.	۱۴,۸۴۲	.			جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	(۲,۲۲۶)	.	(۲,۲۲۶)		.	(۶۰۵)	.			برگشت از فروش		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.			تخفیفات		
۵,۳۴۵,۰۰۰	۱۳۴,۹۸۷	(۵۹۸,۹۶۰)	۷۳۳,۹۴۷		۳,۶۲۳,۸۰۳	۲۳۹,۷۵۳	(۱,۵۱۷,۳۷۹)	۱,۷۵۷,۱۳۳		۱۴,۴۷۳,۸۵۰	۷۶۲,۶۳۰	۶,۹۱۹,۹۹۸			جمع		

**روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر**

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۲۵,۱۷۱	۱,۰۲۲,۲۶۸	۷۶۴,۱۳۰	۱,۲۹۰,۸۰۳	۱,۷۵۷,۱۳۳	۷۳۳,۹۴۷	۱,۶۳۰,۴۳۳
مبلغ بهای تمام شده	(۷۴۶,۹۹۱)	(۸۸۱,۴۶۴)	(۶۰۵,۴۰۳)	(۱,۱۰۷,۸۸۳)	(۱,۵۱۷,۳۷۹)	(۵۹۸,۹۶۰)	(۱,۵۰۰,۳۱۰)

**اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات**

کاهش بهای تمام شده محصولات ، تولید محصولات متنوع جهت ورود به بازارهای جدید

**بهای تمام شده**

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۷۲,۴۴۴	۶۷۰,۱۴۷

دستمزد مستقیم تولید	۴۱,۴۰۲	۲۴,۴۳۸
سربار تولید	۲۵۷,۷۸۱	۱۱۴,۷۶۵
جمع	۱,۵۷۱,۶۳۷	۸۰۹,۲۵۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۰,۳۶۷)	(۳۴,۵۵۸)
جمع هزینه های تولید	۱,۵۳۱,۲۶۰	۷۶۴,۷۹۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۷۹۸	۷۸,۲۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۸,۲۸۶)	(۱۹۹,۹۷۱)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۵۰۷,۷۷۲	۶۴۳,۱۰۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۳۵۸	۱۳,۵۹۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳,۵۹۵)	(۶۳,۱۲۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۵۰۷,۵۳۵	۵۹۳,۵۷۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۹,۸۴۴	۵,۳۸۱
جمع بهای تمام شده	۱,۵۱۷,۳۷۹	۵۹۸,۹۶۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱۳,۸۳۷	۱۶۳,۶۱۱.۸۴	۸۴,۵۱۱	۴۴,۸۰۹	۱۶۴,۱۶۶.۲	۲۷۳,۹۴۹	۰		۰	۵۸,۴۱۶	۱۶۴,۳۸۲.۱۷	۲۵۵,۳۶۷	۳۳۰	۱۰۵,۱۱۲.۲۸	۲,۰۹۳	کیلوگرم	کویل آلومینیومی
۹,۹۳۶	۱۷۴,۶۵۵.۱۲	۵۶,۸۳۳	۱۸۴,۳۱۱	۱۷۰,۱۳۷.۲۱	۱,۰۸۳,۳۰۸	(۱۷)	۱۴۹,۱۳۲.۸۱	(۱۱۴)	۱۹۳,۳۳۸	۱۷۱,۳۳۵.۲۱	۱,۱۲۱,۹۴۱	۲,۰۲۶	۱۱۰,۶۳۱.۷۹	۱۸,۳۱۳	کیلوگرم	تسمه آلومینیومی
۳۳,۰۵۶	۱۵۹,۵۲۵.۰۱	۱۴۴,۵۲۰	۲۵۹,۱۸۳	۱۶۱,۰۴۲.۶۸	۲,۳۳۰,۲۵۹	(۲۶)	۱۵۶,۶۳۶.۵۱	(۱۶۶)	۲۸۲,۰۰۷	۱۶۱,۰۱۹.۶۳	۲,۲۷۳,۴۲۵	۲۵۸	۹۸,۴۷۳.۲۸	۲,۶۲۰	کیلوگرم	ورق آلومینیومی
۱۶,۳۱۴	۱۴۵,۶۴۳.۸۱	۱۱۲,۰۱۳	۵,۳۳۶	۱۴۵,۶۴۳.۶۸	۳۵,۹۵۱	(۱۰۵)	۱۴۵,۰۲۷.۶۲	(۷۳۴)	۱۰,۵۶۴	۳۰۸,۳۳۵.۹۴	۵۰,۷۰۹	۱۱,۰۹۱	۱۱۳,۱۹۷.۷۳	۹۷,۹۷۹	کیلوگرم	ورق کامپوزیت
۰	۰	۰	۴۰	۱۶۹,۴۹۱.۵۲	۲۳۶	۰		۰	۴۰	۱۶۹,۴۹۱.۵۲	۲۳۶	۰	۰	۰	کیلوگرم	محصولات درجه ۲
۰	۰	۳,۳۷۳	۵,۳۸۱	۱۷,۵۶۱.۷۸	۳۰۶,۴۰۴	۰		۰	۵,۳۸۱	۱۷,۵۸۲.۹	۳۰۶,۰۳۶	۰	۰	۲,۶۴۱	کیلوگرم	محصولات کارمزدی (خدمات)
۶۳,۱۲۳			۵۹۸,۹۶۰			(۱۴۸)			۶۴۸,۶۳۶			۱۳,۵۹۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۴۸۷,۱۷۹	۰	۰	۳۰۶,۴۰۴	۰	۰	۶۹۶,۰۳۶	۰	۰	۹۷,۵۴۷	کیلوگرم	مواد امانی (کارمزدی)	
۱۵,۹۳۴	۲۸۸.۱۵	۵۵,۳۶۲	۱۹,۶۴۳	۱۷۳,۸۰۷	۱۱۳,۰۱۶	۳۳,۳۹۵	۲۰۷.۲	۱۱۳,۹۱۰	۱۲,۱۷۲	۲۱۹.۸۴	۵۵,۳۶۸	کیلوگرم	مواد اولیه غیر مستقیم	
۶۹,۳۶۸	۱۰۷.۳۳	۶۴۶,۸۹۰	۶۵۰,۵۰۴	۱۵۱,۱۶۵	۴,۳۱۸,۳۴۹	۷۰۹,۱۶۰	۱۵۱.۰۹	۴,۶۹۳,۶۰۸	۱۰,۷۱۲	۳۹.۴۴	۳۷۱,۶۳۱	کیلوگرم	شمش آلومینیوم خالص و شمش مناسب	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلو گرم	تعدیلات	
۸۵,۳۹۲	۳۹۵.۳۹	۱,۱۸۹,۳۳۱	۶۷۰,۱۴۷	۳۳۴,۹۷۲	۴,۷۳۷,۷۶۹	۷۳۳,۵۵۵	۲۵۸.۳۹	۵,۵۰۲,۵۵۴	۳۳,۸۸۴	۲۵۹.۳۷	۴۳۴,۵۴۶		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۸۵,۳۹۲			۶۷۰,۱۴۷			۷۳۳,۵۵۵			۳۳,۸۸۴					جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۶,۵۵۰	۶۹,۴۴۳	۶۳,۵۶۵	۲۱,۳۴۸	۱۳,۹۶۹	۱۳,۲۹۱
هزینه استهلاک	۱۵,۳۴۴	۶,۳۰۹	۶,۳۰۹	۷۳۶	۴۷۹	۴۷۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۶,۶۷۳	۱۳,۱۷۲	۲۳,۶۳۹	۵۰۸	۱۹۰	۱۹۰
هزینه مواد مصرفی	۴۹,۹۸۷	۱۲,۶۰۳	۲۸,۵۰۷	۴,۳۲۱	۹۸۲	۱,۰۲۱
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴۱۳	۳۶۳	۳۶۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۸۵۳	۱۹۳	۱۹۳
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۹,۲۲۷	۱۳,۲۲۸	۲۳,۷۶۳	۲۲,۷۵۳	۶,۰۳۶	۵,۵۵۴

جمع	۲۵۷,۷۸۱	۱۱۴,۷۶۵	۱۴۳,۷۸۳	۵۰,۷۳۳	۲۳,۲۱۲	۳۰,۰۹۱
-----	---------	---------	---------	--------	--------	--------

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ روز شمش آلومینیوم در بازار تهران به اضافه کارمزد مصوب هیات مدیره
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ شمش بر اساس نرخ بازار تهران و همچنین بازار عرضه و تقاضا تعیین می گردد .

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر در نرخ شمش باعث تغییر در بهای تمام شده شرکت می گردد
---------------------------------	---

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۳	۷۳	۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰۰	۱۹۶	۳۰۰

### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷,۵۷۵	۲۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۰۵,۸۶۸	۹,۲۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۶,۶۷۳	۸۲,۳۴۱
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۵,۳۴۳,۶۶۵	۶۴,۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۶۳۴	۲,۶۴۷,۸۵۵
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۱,۰۳۱	۱۵۵,۵۰۰

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر با اهمیتی وجود ندارد. تغییرات بستگی به نرخ تورم جامعه دارد
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
مدرنیزاسیون برقی نورد گرم	۱۹,۳۷۷	۰	دلار	۱,۳۲۶	۱۸,۰۵۱	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۵	افزایش کیفیت

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه



وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آلومینیوم پارس	۱۸.۸۳	۴۶,۷۳۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۴۶,۷۳۲	۱۸.۸۳	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر اقلام عملیاتی	۴۱,۴۵۴	۴۶,۸۹۸
جمع	۴۱,۴۵۴	۴۶,۸۹۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۲۶,۲۹۶	۰	۳۴۳,۶۷۳	۳۳,۶۲۴	۲,۶۴۷,۸۵۵.۳۴	دلار	۲۱۱,۰۴۹	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۶,۲۹۶	۰	۳۴۳,۶۷۳	۳۳,۶۲۴			۲۱۱,۰۴۹	جمع
	۰		انتقال به دارایی					

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره پایین و اقساط کوتاه مدت

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره پایین و اقساط کوتاه مدت، تغییر قابل ملاحظه ای وجود ندارد

**سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها**

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

**سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه**

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲,۴۳۰	۴۰۹
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	۲,۳۳۴	۱,۰۱۸
سایر	۱,۰۱۷	۲
زیان ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	(۳۷۱)	۱۵۲
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۲۶,۹۰۰)	۰
جمع	(۳۱,۳۹۰)	۱,۵۸۱

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶,۸۹۳	۱۳,۵۶۷	۵۳,۹۲۷	۱۳,۵۶۷	حداقل ده درصد از سود خالص طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

موردی وجود ندارد

**سایر توضیحات با اهمیت**

موردی وجود ندارد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»